
FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO “SAN MATTEO”
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico

V.le Golgi, 19 - 27100 PAVIA

____________________________________________________________________________________

OGGETTO: AGGIORNAMENTO PROGRAMMAZIONE PER LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI ART. 21 D. 
LGS. 50/2016 MODULO PROGRAMMAZIONE BIENNALE OSSERVATORIO CONTRATTI PUBBLICI - DM 
16 GENNAIO 2018 N.14 E S.M.I.

Atto adottato dal Direttore Generale Dr. Stefano Manfredi nominato con Deliberazione n. 
5/C.d.A./151 del 27/12/2021

Fascicolo: 2022-1.6.3/932022-1.6.3/93

Acquisiti i pareri di competenza del:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Andrea FRIGNANI

DIRETTORE SANITARIO Dott. Alberto Giovanni AMBROSIO

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI
in qualità di Responsabile del procedimento

Sottopone la proposta di provvedimento sull’argomento in oggetto specificato a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attestandone la regolarità tecnico-amministrativa e la legittimità nella forma e nella 
sostanza

Il Responsabile del procedimento: Dr.ssa Olivia Piccinini
____________________________________________________________________________________



IL DIRETTORE DELL’ U.O.C GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI

VISTI: 
- l’art. 21 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
- il D.M. 16/01/2018 n. 14: ”Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 

pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”;

RICHIAMATI: i Provvedimenti n. 4/D.G./0762 del 10/10/2016, n. 4/D.G./0849 del 22/11/2016, n. 
4/D.G./0881 del 7/11/2017, n. 4/D.G./1176 del 30/10/2018, n. 5/D.G./0226 del 15/03/2019 n. 
5/D.G./1221 del 13/12/2019, n. 5/D.G./0766 del 13/08/2020, n. 5/D.G./271 del 18/03/2021 e n. 
5/D.G./1100 del 12/10/2021, con i quali in esecuzione delle disposizioni di cui all’art. 21 del D. 
Lgs. 50/2016, sono stati adottati gli atti relativi alla programmazione delle procedure di gara 
relative all’acquisto di beni e servizi;

EVIDENZIATO:
- che in base alle disposizioni di cui all’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 e del D.M. 16/01/2018 n. 14 è 

necessario, come già eseguito durante i precedenti esercizi, procedere al caricamento sul sito 
dell’Osservatorio dei “Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture di Regione Lombardia”, 
mediate l’apposita applicazione denominata “PROGRAMMI BIENNALI” dello schema 
“template” comprensivo dell’elenco presuntivo delle procedura di acquisizione di beni e 
servizi (superiori ad € 40.000,00 oltre I.V.A.) che saranno oggetto di gara (residuale) e/o 
adesione a convenzioni Regionali (ARIA) o Nazionali (CONSIP) nel corso del biennio successivo 
al periodo già caricato sul sito dell’Osservatorio Regionale;

- che l’attività di programmazione, oltre che obbligo di legge, è da ritenersi fondamentale per il 
conseguimento di obiettivi strategici e per garantire efficacia, efficienza e trasparenza alle 
attività amministrative ed istituzionali della Fondazione;

- che lo schema di programmazione di cui al presente Decreto costituisce altresì base per 
l’aggiornamento della programmazione sul modulo Budget SINTEL; 

- che lo schema di cui sopra costituisce atto di programmazione iniziale e, pertanto, potrà 
essere suscettibile di revisione, integrazione e modifica in base a nuove esigenze organizzative 
e gestionali di questa Fondazione soprattutto a seguito dell’adozione di nuove indicazioni da 
parte di Regione Lombardia nonché a seguito dell’attivazione di Convenzioni a livello 
Regionale (ARIA) o Nazionale (CONSIP);

CONSIDERATO che la presente proposta è formulata nel rispetto della normativa vigente in 
materia e che non comporta oneri per questa Fondazione;

Propone l’adozione del conseguente provvedimento

IL DIRETTORE GENERALE



VISTO l’art. 16, comma 2, dello Statuto della Fondazione secondo il quale al Direttore Generale 
compete la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa della Fondazione;

PRESO ATTO che il Proponente del presente provvedimento, firmandone la proposta, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta la regolarità tecnico-amministrativa e la legittimità nella forma 
e nella sostanza e non comporta oneri per questa Fondazione;

ACQUISITI con la sottoscrizione del presente provvedimento, per quanto di rispettiva 
competenza, i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario della 
Fondazione;

DECRETA

Per le ragioni in premessa esplicitate:

1. di prendere atto dell’aggiornamento nel documento allegato (AL01) della programmazione 
delle gare e/o adesioni alle iniziative dei Soggetti Aggregatori (aggiornamento 2022-2023) che 
in via presuntiva dovranno essere poste in essere entro l’esercizio 2022 - 2023 (al 
31/12/2023);

2. di prendere atto che l’elenco allegato (AL01) costituisce mero atto di programmazione e 
pertanto suscettibile di ogni futura revisione ed integrazione necessaria al fine di adattare gli 
stessi alle esigenze della Fondazione, soprattutto con riferimento all’attivazione di gare e 
convenzioni a livello Regionale o Nazionale nonché all’assegnazione di specifiche fonti di 
finanziamento

3. di precisare che il presente Decreto non comporta oneri per questa Fondazione;  

4. di dare, pure, atto che, ai sensi della DGR della Regione Lombardia n. VI/16086 del 
17/07/1996, nonché dell’art. 17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i., il presente provvedimento 
non è soggetto a controllo preventivo;

5. di disporre, inoltre, la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione, 
all’Albo – on line, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 17, 
comma 6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i., con l’osservanza della vigente normativa in materia di 
protezione dei dati personali (D. Lgs. 30/06/2003 n. 196 e s.m.i. e Reg. UE 2016/679) e la 
comunicazione al Collegio Sindacale della Fondazione;

6. di dare, infine, atto che, ai sensi della L. 241/90, proponente del presente provvedimento, 
nonché Responsabile del procedimento, dell’istruttoria e dell’esecuzione, del sopra riportato 
dispositivo è la Dr.ssa Olivia Piccinini, Direttore della U.O.C. Gestione Acquisti e Servizi.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Stefano Manfredi

(Firmato digitalmente)



Apporto di capitale privato

2022 1 H11E13000340003 1 0 ITC48 1 39150000-8

aggiornamento strumentazione clv

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 73200,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 1 39150000-8

attrezzature relative al progetto di ricerca dal titolo: piattaforma itegrata software per radioterapia personalizzati, adattativa, 

semiautomatica e automatica (raystation planning, raysearch labs) 1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 201300,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2022 1 0 ITC48 1 39150000-8

attrezzature relative al progetto di ricerca dal titolo: piattaforma itegrata software per radioterapia personalizzati, adattativa, 

semiautomatica e automatica (raystation planning, raysearch labs) 1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 134200,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 98300000-6

gestione consenso informato su cup, aggiornamento sistema gestione carte ricaricabili per mensa 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 48800,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura serbatoi pressurizzati per alimentazione criostati 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 107360,00 0,00 0,00

2022 1 B18D20000030002 1 0 ITC48 1 48000000-8

software per la gestione di delibere, determine e protocollo; licenze software archiflow; oracle std embedded 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 396891,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 1 39150000-8

ristrutturazione completa per terapia intensiva pad. 29 p. 3 - d.g.r. n. 4468 del 29/03/2021 - attrezzature 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 683200,00 0,00 0,00

2022 1 B13J14000160002 1 0 ITC48 1 33100000-1

acquisto centratori laser mobili per la definizione dei piani di trattamento - acquisto un sistema pet/ct 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 56364,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2022 1 0 ITC48 1 33600000-6

fornitura in service di strumenti per la determinazione quantitativa di farmaci e screening droghe d'abuso + teicoplanina (i.l.)

1 PCCLVO66T57G388M 36 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2022 1 0 ITC48 1 33600000-6

fornitura farmaci non commercializzati in Italia

1 PCCLVO66T57G388M 12 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2022 1 0 ITC48 1 39150000-8

revisione ed aggiornamento strutturale e funzionale della u.o.c. pronto soccorso ed accettazione - mobili e arredi 

1 PCCLVO66T57G388M 12 0,00 0,00 0,00 89652,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2022 1 0 ITC48 1 39150000-8

tomografo a risonanza magnetica (rm) - accessori

1 PCCLVO66T57G388M 12 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 80500000-9

affidamento servizio di consulenza per attivita’ di quality assurance e relativa formazione

1 PCCLVO66T57G388M 12 38376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

adesione alla convenzione consip “veicoli in noleggio 14”-lotto 3 veicoli commerciali, occorrenti alla fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 36 15840,00 15840,00 15840,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 1 ITC48 1 44100000-1

esito procedura telematica aperta per affidamento fornitura del materiale da magazzino idrotermosanitario, elettrico, ferramenta 

e servizio di gestione magazzino 1 PCCLVO66T57G388M 36 800000,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione aria aq protesi anca"arca_2018-028.1" lotto 17 (link italia)

1 PCCLVO66T57G388M 36 167528,00 167528,00 167528,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura Kit siframix o equivalente 

1 PCCLVO66T57G388M 36 60000,00 90000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura di un sistema di sutura endoscopica tipo overstitch occorrente alla fondazione.

1 PCCLVO66T57G388M 24 10685,30 10685,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 48000000-8

aggiudicazione procedura aperta per la fornitura del servizio di aggiornamento tecnologico del sistema informativo per la 

gestione cup e refertazione ambulatoriale della fondazione 1 PCCLVO66T57G388M 72 91800,00 91800,00 367200,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di cemento e dispositivi di cementazione o equivalente suddivisa in 9 lotti occorrente alla u.o.c. di oertopedia e 

traumatologia della fondazione 1 PCCLVO66T57G388M 30 57701,00 57701,00 28850,50 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

acquisto di materiale di consumo per ventilazione non invasiva occorrente all’u.o.c. neonatologia e terapia intensiva neonatale

1 PCCLVO66T57G388M 36 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

concessione distributori automatici

1 PCCLVO66T57G388M 60 553392,00 553392,00 1660176,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

full service dialisi - adesione lotti convenzione arca

1 PCCLVO66T57G388M 48 345000,00 345000,00 690000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

procedura aperta per la fornitura in f.s., in un unico lotto di sistemi analitici ed impianti tecnologici ad elevata automazione, per 

u.o.c. analisi chimico-cliniche della fondazione 1 PCCLVO66T57G388M 84 796485,19 796485,19 3982425,93 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione aria aq protesi spalla "arca_2019-024" lotti 1 e 3 (lima corporate s.p.a.)

1 PCCLVO66T57G388M 36 50833,00 50833,00 50833,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzioni arca_206_00 protesi e dispositivi apparato digerente, arca_2017_051 protesi e dispositivi per apparato 

digerente 2, arca_2019_033 protesi e dispositivi per endoscopia digestiva 1 PCCLVO66T57G388M 23 62370,17 57172,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 2 33190000-8

fornitura del servizio di dosimetria personale ed ambientale, occorrente alla fondazione per 48 mesi e relativo software di 

gestione dei dati e delle schede dosimetriche personali 1 PCCLVO66T57G388M 48 15160,00 15160,00 30320,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

fornitura del servizio di dosimetria personale ed ambientale occorrente alla fondazione e relativo software di gestione

1 PCCLVO66T57G388M 48 19659,84 19659,84 39319,67 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 90910000-9

servizio pulizia viali

1 PCCLVO66T57G388M 48 58652,65 58652,65 117305,30 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione arca_2019_041 per dispositivi per elettrochirurgia

1 PCCLVO66T57G388M 26 43245,72 43245,72 7207,62 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione arca_2018_046 dispositivi endoscopia digestiva

1 PCCLVO66T57G388M 31 44593,14 44593,14 26012,67 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura in service di "suture in -out"

1 PCCLVO66T57G388M 24 7250,00 7250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

servizio di consulenza adr

1 PCCLVO66T57G388M 36 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura negoziata aggregata sulla fornitura in full service di sistemi transcutanei per cifoplastica e vertebroplastica per la 

stabilizzazione vertebrale   occorrente alla  u.o.c. di  ortopedia e traumatologia e alla u.o.c. di neurochirurgia della fon 1 PCCLVO66T57G388M 30 55371,70 55371,70 27685,85 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

servizio di manutenzione del software "data protection manager" (studio storti s.r.l.)

1 PCCLVO66T57G388M 36 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura in full service di kit di dispositivi medici per suture meniscali tipo "fast fix" o equivalente con la formula del conto 

deposito occorrente alla u.o.c. ortopedia e traumatologia 1 PCCLVO66T57G388M 42 17990,00 17990,00 26985,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura in full service di sistemi per l'umidificazione delle vie aeree e relativo materiale di consumo

1 PCCLVO66T57G388M 42 107691,00 107691,00 161536,50 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione aria aq protesi anca "arca_2018-028.1" lotto 16 (stryker) lotto 18 (lima corporate)

1 PCCLVO66T57G388M 36 45169,00 45169,00 45169,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione aria aq protesi anca "arca_2018-028.1" lotto 16 (zimmer biomet s.r.l.)

1 PCCLVO66T57G388M 15 81000,00 20250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura in full service di viti anterograde di varie misure per artrorisi esosenotarsica in materiale non riassorbibile per calcagno

1 PCCLVO66T57G388M 30 9500,00 9500,00 4750,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione aria aq protesi anca"arca_2018-028" lotti 3 e 13 (lima corporate lotto 3), ( b-braun milano lotto 13), 

(zimmer biomet lotto 13) 1 PCCLVO66T57G388M 36 168500,00 168500,00 168500,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

servizio di pubblicazione degli estratti degli avvisi e dei bandi di gara

1 PCCLVO66T57G388M 35 27000,00 27000,00 24750,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione arca_2019_035.1 dispositivi per apparato cardiocircolatorio (ossigenatori-sorin e parte maquet)

1 PCCLVO66T57G388M 48 200000,00 200000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione regionale dispositivi per apparato cardiocircolatorio 2 arca_2018_039.1 - lotto 9 dilatatori

1 PCCLVO66T57G388M 36 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzioni arca_2018_043 e 2019_037 suture, ret, suturatrici

1 PCCLVO66T57G388M 35 349903,96 349903,96 320745,30 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 85100000-0

servizio refertazione ed esecuzione test carcinoma mammella

1 PCCLVO66T57G388M 24 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

fornitura di sostituti ossei sterili per riempimento e sostituzione difetti ossei suddivisa in 3 lotti occorrente alla u.o.c. di 

ortopedia e traumatologia 1 PCCLVO66T57G388M 30 48526,00 48526,00 24263,00 0,00 0,00 0,00

Costi su 

annualità 

successive *

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Note Spese già sostenute*

Secondo anno *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia

Ricorso a centrale di 

Committenza *

Primo anno *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 

annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO *
Livello di 

priorità *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP 

*
Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso



Apporto di capitale privato

Costi su 

annualità 

successive *

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Note Spese già sostenute*

Secondo anno *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia

Ricorso a centrale di 

Committenza *

Primo anno *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 

annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO *
Livello di 

priorità *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP 

*
Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

acquisto di sensori monopaziente per neonati - masimo

1 PCCLVO66T57G388M 36 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura di maschere e circuiti dedicati per cpap e bpap (infant flow)

1 PCCLVO66T57G388M 36 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura di viti anterograde di varie misure per artrorisoi esosenotarsica in materiale non riassorbibile per calcagno

1 PCCLVO66T57G388M 24 9500,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

adesione convenzione arca pompe e set di deflussori arca_2018_055 - lotto 3

1 PCCLVO66T57G388M 36 500000,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33182210-4

adesione all'accordo quadro consip per la fornitura di defibrillatori impiantabili attivi lotto 1 - 2 - 3 - 4 - 5

1 PCCLVO66T57G388M 24 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

fornitura di due sistemi automatici per la rilevazione .. (film array)

1 PCCLVO66T57G388M 24 219300,00 219300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

neurostimolatori medtronic

1 PCCLVO66T57G388M 30 9000,00 9000,00 4500,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 98300000-6

esito procedura negoziata per affidamento fornitura di “palloni medicati per ptca di seconda generazione a rilascio di sirolimus" 

occorrenti alla u.o.c. cardiologia 1 PCCLVO66T57G388M 36 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 98300000-6

fornitura negoziata in full service di materiale di consumo necessario per n. 5 procedure annue di denervazione con tecnologia 

spinecath occorrente alla u.o.c. di ortopedia e traumatologia 1 PCCLVO66T57G388M 54 3279,00 3279,00 8197,50 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

acquisizione del servizio di consulenza a supporto delle attivita' di grant office - direzione scientifica della fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 24 16352,00 16352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

affidamento del servizio di gestione fonia alcatel/cisco e provisioning cablaggio

1 PCCLVO66T57G388M 18 120000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione arca_2018-041 reti chirurgiche

1 PCCLVO66T57G388M 22 9753,68 8128,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

servizi di connettivita' occorrenti alla fondazione - adesione al contratto quadro spc2 (fastweb s.p.a.)

1 PCCLVO66T57G388M 65 92056,44 92056,44 314526,17 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzioni regionali dispositivi per apparato cardiocircolatorio arca_2019_035.1 e arca_2018_039.1

1 PCCLVO66T57G388M 36 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione convenzione stent vascolari (coronarici e periferici) - arca_2017_067 - lotto 29

1 PCCLVO66T57G388M 36 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione ex post alla procedura negoziata dell'asst santi paolo e carlo per la fornitura di kit procedurali per sistema di 

monitoraggio neurofisiologico intra-operatorio 1 PCCLVO66T57G388M 48 66648,00 66648,00 133296,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

esito procedura aperta per la fornitura di dispositivi per elettrofisiologia occorrenti alla fondazione irccs policlinico "san matteo" 

di pavia (capofila), alle asst di monza, di pavia e alla fondazione irccs policlinico di milano (aggregati) 1 PCCLVO66T57G388M 42 523000,00 523000,00 784500,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di rubinetti e rampe infusionali

1 PCCLVO66T57G388M 36 35313,82 35313,82 35313,82 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione arca per la fornitura di farmaci

1 PCCLVO66T57G388M 12 5833333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

procedura negoziata per l’acquisto di cateteri tipo equivalente al modello “swan ganz”

1 PCCLVO66T57G388M 24 1715,00 1715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione alla convenzione arca per la fornitura di consumabili di uso generale per laboratorio ivd2

1 PCCLVO66T57G388M 34 2696,11 2696,11 2246,76 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2  55300000-3

accordo quadro per l'affidamento del servizio di ristorazione ospedaliera

1 PCCLVO66T57G388M 60 3916868,42 3916868,42 ######## 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

esito procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di impianti vad destinati al supporto temporaneo come ponte al 

trapianto cardiaco 1 PCCLVO66T57G388M 48 300000,00 300000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

procedura negoziata ponte per la fornitura di materiale per attività assistenziale in circolazione extracorporea

1 PCCLVO66T57G388M 24 205000,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 30120000-6

adesione alla convenzione consip "apparechiature multifunzione 27"

1 PCCLVO66T57G388M 60 1040,56 1040,56 3121,68 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 0 ITC48 2 48000000-8

servizio di noleggio di software occorrente alla u.o.c. avvocatura - legale e contenzioso (info ius s.a.s.)

1 PCCLVO66T57G388M 36 2220,00 2220,00 2220,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

acquisto di turbine monouso con boccaglio integrato tipo flowmir occorrenti all’u.o.c. pediatria

1 PCCLVO66T57G388M 36 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

acquisizione di licenze e prodotti on premise microsoft (fujitsu technology solutions s.p.a.)

1 PCCLVO66T57G388M 36 154918,03 154918,03 154918,03 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 30120000-6

adesione alla convenzione consip "apparechiature multifunzione 28"

1 PCCLVO66T57G388M 60 28548,00 28548,00 85644,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di  elastomeri

1 PCCLVO66T57G388M 36 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura di materiale di consumo per elettrobisturi ad argon

1 PCCLVO66T57G388M 36 27370,00 27370,00 27370,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

adesione convenzione "servizio di smaltimento rifiuti radioattivi 2 arca_2018_082.1" lotto 1

1 PCCLVO66T57G388M 24 12365,00 12365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura protesi biologiche e reti in tessuto titanizzato

1 PCCLVO66T57G388M 24 183213,68 183213,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di prick e pach test

1 PCCLVO66T57G388M 36 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 1 ITC48 1 33600000-6

fornitura farmaci presso grossista

1 PCCLVO66T57G388M 12 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione alla convenzione consip "apparechiature multifunzione 28"

1 PCCLVO66T57G388M 60 732,00 732,00 2196,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura in service di sistemi per analisi elettroforesi in aggregazione asst pavia

1 PCCLVO66T57G388M 38 96524,59 96524,59 112612,02 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura stent abluminus

1 PCCLVO66T57G388M 36 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

servizio di realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali (telecom italia s.p.a.)

1 PCCLVO66T57G388M 48 186336,64 186336,64 372673,28 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

esito procedura aperta per la fornitura di dispositivi per elettrofisiologia - determinazioni conseguenti - lotto 19 - crioablazione

1 PCCLVO66T57G388M 42 80000,00 80000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

esito procedura negoziata aggregata per la fornitura di dispositivi dedicati al sistema ilumien optis occorenti alla fondazione 

irccs policlinico "san matteo" di pavia (capofila) e all'asst di vimercate (aggregata) 1 PCCLVO66T57G388M 36 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura in full service di un sistema di colorazione di vetrini occorrente alla u.o.c. ematologia della fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 36 13797,00 13797,00 13797,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

acquisto dispositivi tipo/equivalenti per procedure di pma

1 PCCLVO66T57G388M 24 51904,20 51904,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di elettrodi per elettrochemioterapia occorrente a diverse strutture della fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 30 81600,00 81600,00 40800,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione alla convenzione arca_2017_44 per la fornitura di un service di medicina trasfusionale, per il lotto 2 sistemi analitici 

per test quali - quantitativi per epatiti 1/2 lue, occorrente alla u.o.c. simt e uos clv della fondazione 1 PCCLVO66T57G388M 44 327272,73 327272,73 545454,55 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

procedura aperta per fornitura catene leggere libere e pesanti in aggregazione con asst monza

1 PCCLVO66T57G388M 45 168480,00 168480,00 294840,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura materiale di consumo per isteroscopia

1 PCCLVO66T57G388M 36 28647,33 28647,33 28647,33 0,00 0,00 0,00



Apporto di capitale privato

Costi su 

annualità 

successive *

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Note Spese già sostenute*

Secondo anno *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia

Ricorso a centrale di 

Committenza *

Primo anno *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 

annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO *
Livello di 

priorità *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP 

*
Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso

2023 1 0 ITC48 2 79111000-5

servizio di medicina legale

1 PCCLVO66T57G388M 24 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

aggiudicazione fornitura di consumabili per spirometro ecomedics

1 PCCLVO66T57G388M 36 1134,00 1134,00 1134,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di dispositivi per le sale parto

1 PCCLVO66T57G388M 36 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione consip tavi corevalve

1 PCCLVO66T57G388M 24 406000,00 406000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione ad accordo quadro consip "trocar" per la fornitura di dispositivi occorrenti alla fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 36 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di clip per emostasi in polimero

1 PCCLVO66T57G388M 36 40870,00 40870,00 40870,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione ad accordo quadro consip "trocar" per la fornitura di dispositivi, occorrenti alla fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 24 140375,00 140375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000226120 CONSIP SPA

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di  elastomeri

1 PCCLVO66T57G388M 35 4705,00 4705,00 4312,92 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di fiale di soluzione sterile per rimozione bende e cerotti

1 PCCLVO66T57G388M 48 6119,24 6119,24 12238,48 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di connettori di sicurezza per accessi vascolari a circuito chiuso

1 PCCLVO66T57G388M 36 21454,93 21454,93 21454,93 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di latte per neonati e alimenti medici ai fini speciali

1 PCCLVO66T57G388M 48 25000,00 25000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura in full service di aghi nitinol passasutura con la formula del conto deposito in un unico lotto (piu' pinze passasutura in 

comodato d'uso) per la riparazione artroscopica della cuffia dei rotatori occorrente alla u.o.c. di ortopedia e traumatolo 1 PCCLVO66T57G388M 30 9800,00 9800,00 4900,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di kit di igiene orale occorrenti alla fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 36 16983,63 16983,63 16983,63 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

adesione ex post procedura ristretta aggregata finalizzata alla conclusione di un accordo quadro per la fornitura di lenti 

intraoculari - capofila asst garda 1 PCCLVO66T57G388M 42 255829,00 255829,00 383743,50 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione alla convenzione consumabili di uso generale per laboratorio ivd 2 arca 2018_049 - lotto 7 per la fornitura di provette

1 PCCLVO66T57G388M 36 1295,00 1295,00 1295,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

presa atto esito procedura negoziata aggregata per la fornitura di defibrillatori indossabili aggiudicata dall'asst di lecco

1 PCCLVO66T57G388M 36 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

banca del sangue e del cordone

1 PCCLVO66T57G388M 24 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

procedura negoziata per affidamento servizio assistenza gestione concorsi occorrente alla u.o.c. risorse umane e politiche del 

personale della fondazione 1 PCCLVO66T57G388M 24 69930,00 69930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 33190000-8

abbonamento a "sistema leggi d'italia"

1 PCCLVO66T57G388M 60 28850,00 28850,00 86550,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di strumentario chirurgico monouso occorrente alla fondazione

1 PCCLVO66T57G388M 36 15735,70 15735,70 15735,70 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura in service di sistema per la perfusione renale ex vivo

1 PCCLVO66T57G388M 36 21696,00 21696,00 21696,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

esito procedura negoziata per la fornitura del servizio di esecuzione e refertazione di test genetici per i geni brca1 e brca2 su 

tessuto tumorale - test somatico - 1 PCCLVO66T57G388M 36 79000,00 79000,00 79000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

full service dialisi - gara aggregata con civili di brescia per lotti fuori convenzione

1 PCCLVO66T57G388M 48 324000,00 324000,00 648000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 1 ITC48 1 33190000-8

fornitura di lame per microtomi e lame per coltelli

1 PCCLVO66T57G388M 36 18460,00 18460,00 18460,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 64110000-0

servizio postale

1 PCCLVO66T57G388M 24 46856,29 46856,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 98341130-5

adesione convenzione arca_2019_068_lotto 4 servizio di guardiania

1 PCCLVO66T57G388M 36 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33600000-6

farmaci dpcm

1 PCCLVO66T57G388M 12 70000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

acquisione della fornitura di set sterili monouso per i blocchi operatori

1 PCCLVO66T57G388M 60 520000,00 520000,00 1560000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33184200-5

fornitura endoprotesi varie

1 PCCLVO66T57G388M 37 520000,00 520000,00 1560000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

adesione a convenzione arca 2017_036.1 "suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica", occorrenti alla fondazione.

1 PCCLVO66T57G388M 31 410000,00 410000,00 1230000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 90511000-2

adesione convenzione arca 2017_040 servizio di smaltimento rifiuti e servizi connessi

1 PCCLVO66T57G388M 48 624000,00 624000,00 1872000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura drenaggi 

1 PCCLVO66T57G388M 36 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

estratti allergeni per terapie iposensibilizzanti specifiche

1 PCCLVO66T57G388M 36 56000,00 96000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 1 33190000-8

fornitura di dispositivi di medicazione generale

1 PCCLVO66T57G388M 48 256000,00 256000,00 768000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 98300000-6

servizi di gestione e manutenzione di sistemi ip e postazioni di lavoro

1 PCCLVO66T57G388M 60 210000,00 210000,00 630000,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.

2023 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizi manutenzioni vari non inclusi nel global service - TAC ANGIOGRAFI - ELABORATORE IMMAGINI 

1 LGAPLA62R12D969I 36 688000,00 688000,00 688000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizi manutenzioni vari non inclusi nel global service - ACC LINEARE

1 LGAPLA62R12D969I 36 369000,00 369000,00 369000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio manutenzione sterilizzatrici

1 LGAPLA62R12D969I 24 29000,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manuytenzione impianti osmosi

1 LGAPLA62R12D969I 24 30500,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione portatili per radioscopia fujifilm

1 LGAPLA62R12D969I 24 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione radiologici

1 LGAPLA62R12D969I 24 66800,00 66800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione autoclavi

1 LGAPLA62R12D969I 24 68000,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione analizzatori di sequenze nucleotidiche "miseq, cbot"

1 LGAPLA62R12D969I 24 84911,00 84911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione irradiatori biologici

1 LGAPLA62R12D969I 24 22300,00 22300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione angiografi + mammografo + rmn

1 LGAPLA62R12D969I 24 322000,00 322000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione amplificatori di sequenze nucleotidiche

1 LGAPLA62R12D969I 36 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione radiologici + tac + rmn

1 LGAPLA62R12D969I 24 84911,00 84911,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Apporto di capitale privato

Costi su 

annualità 

successive *

Tipologia codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma

Note Spese già sostenute*

Secondo anno *

stanziamenti di bilancio Altra tipologia

Ricorso a centrale di 

Committenza *

Primo anno *

CENTRALE DI COMMITTENZA O 

SOGGETTO AGGREGATORE AL 

QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Primo anno *
Secondo anno 

*

Costi su 

annualità 

successive *

Responsabile del 

Procedimento *

Durata del 

contratto *

L'acquisto è 

relativo a 

nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere *

lotto 

funzionale *

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'acquisto *

Settore * CPV (5) * DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO *
Livello di 

priorità *

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento *

Soggetto a CUP 

*
Codice CUP

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi *

CUI lavoro o altra 

acquisizione  nel 

cui importo 

complessivo 

l'acquisto è 

eventualmente 

ricompreso

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione microscopi elettronico

1 LGAPLA62R12D969I 24 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 0 ITC48 2 50421000-2

servizio di manutenzione litotritore extracorporeo

1 LGAPLA62R12D969I 24 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 0 ITC48 1 33182100-0 

fornitura di defibrillatori impiantabili altri

1 PCCLVO66T57G388M 24 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0000224549AZIENDA REGIONALE PER L'INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.


		2022-03-30T09:40:23+0000




